

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Renco Murerservice ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 20 37 81

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Renco Murerservice ApS Baldersbækvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 20 37 81
	Stiftet: 26. september 2014
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Ulla Windeballe Povlsen Nicklas Bahrt Povlsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.800.721 mod 2.648.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.085 mod 674.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.800.721	2.648.983
1 Personaleomkostninger	-2.723.323	-1.831.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.359
Andre driftsomkostninger	0	-85.850
Driftsresultat	1.077.398	729.766
Andre finansielle indtægter	1.718	2.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.864	-51.381
Resultat før skat	1.058.252	680.548
Skat af årets resultat	-187.167	-5.882
Årets resultat	871.085	674.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	810.085	674.666
Disponeret i alt	871.085	674.666

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	14.200	14.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.200	14.200
Anlægsaktiver i alt	14.200	14.200
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	219.627	156.431
Varebeholdninger i alt	219.627	156.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.716.985	375.081
Udskudte skatteaktiver	0	7.053
Andre tilgodehavender	78.448	79.426
Periodeafgrænsningsposter	91.329	148.049
Tilgodehavender i alt	1.886.762	609.609
Likvide beholdninger	1.068.956	1.259.384
Omsætningsaktiver i alt	3.175.345	2.025.424
Aktiver i alt	3.189.545	2.039.624

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	584.997	-225.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>695.997</u>	<u>-175.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.409	133.165
Selskabsskat	180.114	0
Anden gæld	2.126.025	2.081.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.548</u>	<u>2.214.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.548</u>	<u>2.214.712</u>
Passiver i alt	<u>3.189.545</u>	<u>2.039.624</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-899.754	0	-849.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	674.666	0	674.666
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-225.088	0	-175.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.085	61.000	871.085
	50.000	584.997	61.000	695.997

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.391.038	1.596.978
Pensioner	276.541	189.313
Andre omkostninger til social sikring	55.744	44.717
	2.723.323	1.831.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.864	51.381
	20.864	51.381
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	74.124	169.124
Afgang i årets løb	0	-95.000
Kostpris 30. juni 2024	74.124	74.124
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-74.124	-165.181
Årets afskrivninger	0	-2.359
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	93.416
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-74.124	-74.124
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	14.200	21.700
Afgang i årets løb	0	-7.500
Kostpris 30. juni 2024	14.200	14.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	14.200	14.200

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret likvider for i alt t.kr. 696 til sikkerhed for arbejdsgarantier.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 696 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: bc6402a6-49cf-43ff-93f4-dc12c36d4713

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-09-06 08:10:35 UTC



Nicklas Bahrt Povlsen

Direktør

Serienummer: 0df41cb2-5c56-4731-ba6b-801225e4ad2b

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-09-06 10:01:36 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-06 10:05:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**